
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Hájková 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Možnosti ukrytí obyvatelstva při průmyslové havárii 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 Studentka Petra Hájková zpracovala a předložila k obhajobě bakalářskou práci na zvolené 

téma „Možnosti ukrytí obyvatelstva při průmyslové havárii“. Práce byla zpracována v rozsahu 

69 stran textu doplněného 14 grafy, 8 tabulkami, 6 obrázky a 2 samostatnými přílohami. 

Bakalářská práce obsahuje všechny předepsané části a splňuje požadavky kladené na tento 

druh kvalifikačních prací. Po formální stránce je práce na průměrné úrovni s řadou 

gramatických chyb, psaní velkých písmen, chyby při psaní čísel a jejich rozměrů, mezer za 

interpunkčním znaménkem, interpunkce za odrážkami a další chyby, které jsou vyznačeny 

přímo v textu posuzované práce. Z textu předložené práce je zřejmé, že studentka dobře 

pochopila a zvládla zadané téma. Za přínos práce považuji dotazníkové šetření. Předložená 

práce i přes uváděné nedostatky je zpracovaná na dobré úrovni a doporučuji jí k obhajobě. 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Uveďte platnou koncepci ochrany obyvatelstva. 

2. U tabulky 1 uvádíte zdroj: vlastní. Vysvětlete, jak tomu máme rozumět. 

3. Uveďte opatření při úniku většího množství chemikálií s vysokou tenzí páry, např. 

chloru nebo amoniaku. 

4. Jakým mechanismem mohlo dojít k úniku veškerého množství skladovaného chloru 

(viz str. 35). 

5. Jaký je profil terénu, pokrytost terénu a zástavba v místě úniku chloru? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


